Item currenti anno rapuit eidem de-  
cimam de manso cum medio, medio in  
Stara dambrowka, in quo residet, et  
mansum in Nova dambrowka, ubi re-  
sident nobiles dicti Brathi, ad quos  
mansos plebanus dixit se habere ius  
et instrumenta concordie, extimans  
valorem rapte decime ad 3 fl.

1159

wysz

Sobanye

(1489)

In causa nobilis Stanislai de S.  
cum honorabili Jacobo plebanu in  
Clambowo, nobilis proposit, quia ip-  
sum infamavit per excommunicacionem  
et infamando, quia rapnisset sibi  
decimam post aratras suas, exti-  
mans infamiam ad 100 fl.

A.Dj.PT., Ep. 11, 148

1707

Wysz /

Zobatmyce (sobatmyce) (1489)

Discretus Andreas de Z. clericus contra  
discretum Stanislau ministrum scole  
in Zakroczym proposuit, quia ipse sibi  
herbas seu medicamenta per ipsum  
Andream empta, exportat et pro se  
usurpat, estimans dampnum ad 3 fl.  
thung.

A. Dij. PT., Ep. 10, 668

1711

Wysz/

Sobanyce

(1489)

Discretus Andreas de S. clericus in  
presencia discreti Stanislai ministri  
scole in Zakroczym cittati ad vi-  
denolum induxit 1 testem, qui iuta-  
vit dicere veritatem.  
Et episcopus prefixit terminum Stanis-  
lao magistro scolaris.

A.Di.PT. I Ep. 10, 669

1750

Wysz/

Zobanyce (Szobanyce) (1489)  
In causa discreti Andree clericis de  
I. contra discretum Stanislaus ol.  
ministrum ecclesie in Zakroczym, idem  
Andreas discretos Allexium cantorem  
in Czertyensk et Albertum de Szv-  
chadol clericos in testes induxit. ~~petens~~  
~~ab ipsis iuramenta recepit~~

A.Dj.PT., Ep. 10, 681-682

Sobaniore

Sagd.

5 II 1493

MRPS V, nr 9718

(1566)

Janusz II w Pińsku potw.

Obligatio  $\frac{1}{2}$  bonorum s. p<sup>ro</sup> 100 sexag. gr. Dorotae  
filie Nicola Sobanski, consorti Siborti de Zaluski,  
per eundem patrem [= Nic.] sibi inscriptam, que ratione  
non exemptionis bonorum ultra 30 annos possessorum  
profatis [Jakub i Sibor braća Sobaniacy, którzy to przedsta-  
wili] potw. 1566.

Sobanicie

Wysz/  
(1797)

... Albert. f. jacobi Wsciel de s. obseruit  
erat super Zobowę a. 1786, et 1797.  
1789

pk. 6, 315

wysz /

sobaniac

(1502)

nob. Nic. Dlugy de s. nob. Petro et Joh. gen.  
Rzechowiskym de [nowane] obligat 1/2 man-  
sum possessum -- et datum -- super bonis  
glynyae in distr. rzechon. . .

wysogr. t. omn. trans. 6, II 196"

ped: Johanne

Wysn /

(1510)

Johannes Schobinya plebeus Horningia  
de Grodungen

A.Dj. DC., Ep. 179, 145

rod: *sobariae*:

Wysr /

(1515)

lab. Albertus Sobanyer de Narusso

(subdites monialium; Villiges in eadem villa)